
ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

1. ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ Α' ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ 

ΣΣΕ 12.3.2007  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 18/22.3.07   & µέχρι 3 παιδιά  
Αύξηση 5%

Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007
ανά 5% 10% 5% 5% 10%

 0-3 768,00 0,00 77,00 39,00 768,00 845,00 884,00 923,00 962,00 39,00 77,00
 3-6 768,00 39,00 77,00 39,00 807,00 884,00 923,00 962,00 1.001,00 39,00 77,00
 6-9 768,00 77,00 77,00 39,00 845,00 922,00 961,00 1.000,00 1.039,00 39,00 77,00

 9-12 768,00 116,00 77,00 39,00 884,00 961,00 1.000,00 1.039,00 1.078,00 39,00 77,00
 12-15 768,00 154,00 77,00 39,00 922,00 999,00 1.038,00 1.077,00 1.116,00 39,00 77,00
 15-18 768,00 192,00 77,00 39,00 960,00 1.037,00 1.076,00 1.115,00 1.154,00 39,00 77,00
 18-21 768,00 231,00 77,00 39,00 999,00 1.076,00 1.115,00 1.154,00 1.193,00 39,00 77,00
 21-24 768,00 269,00 77,00 39,00 1.037,00 1.114,00 1.153,00 1.192,00 1.231,00 39,00 77,00
 24-27 768,00 308,00 77,00 39,00 1.076,00 1.153,00 1.192,00 1.231,00 1.270,00 39,00 77,00
 27-35 768,00 346,00 77,00 39,00 1.114,00 1.191,00 1.230,00 1.269,00 1.308,00 39,00 77,00

2 ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ Α' ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β'  ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ 

ΣΣΕ 12.3.2007  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 18/22.3.07   & µέχρι 3 παιδιά  
Αύξηση 5%

Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007
ανά 5% 10% 5% 5% 10%

 0-3 715,60 0,00 72,00 36,00 715,60 787,60 823,60 859,60 895,60 36,00 72,00
 3-6 715,60 36,00 72,00 36,00 751,60 823,60 859,60 895,60 931,60 36,00 72,00
 6-9 715,60 72,00 72,00 36,00 787,60 859,60 895,60 931,60 967,60 36,00 72,00

 9-12 715,60 108,00 72,00 36,00 823,60 895,60 931,60 967,60 1.003,60 36,00 72,00
 12-15 715,60 144,00 72,00 36,00 859,60 931,60 967,60 1.003,60 1.039,60 36,00 72,00
 15-18 715,60 179,00 72,00 36,00 894,60 966,60 1.002,60 1.038,60 1.074,60 36,00 72,00
 18-21 715,60 215,00 72,00 36,00 930,60 1.002,60 1.038,60 1.074,60 1.110,60 36,00 72,00
 21-24 715,60 251,00 72,00 36,00 966,60 1.038,60 1.074,60 1.110,60 1.146,60 36,00 72,00
 24-27 715,60 287,00 72,00 36,00 1.002,60 1.074,60 1.110,60 1.146,60 1.182,60 36,00 72,00
 27-35 715,60 323,00 72,00 36,00 1.038,60 1.110,60 1.146,60 1.182,60 1.218,60 36,00 72,00
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

3. ΒΟΗΘΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΣΣΕ 12.3.2007  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 18/22.3.07   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 5%

Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007
ανά 5% 10% 5% 5%

 0-3 714,00 0,00 72,00 36,00 714,00 786,00 822,00 858,00 894,00 36,00
 3-6 714,00 36,00 72,00 36,00 750,00 822,00 858,00 894,00 930,00 36,00
 6-9 714,00 72,00 72,00 36,00 786,00 858,00 894,00 930,00 966,00 36,00

 9-12 714,00 108,00 72,00 36,00 822,00 894,00 930,00 966,00 1.002,00 36,00
 12-15 714,00 143,00 72,00 36,00 857,00 929,00 965,00 1.001,00 1.037,00 36,00
 15-18 714,00 179,00 72,00 36,00 893,00 965,00 1.001,00 1.037,00 1.073,00 36,00
 18-21 714,00 215,00 72,00 36,00 929,00 1.001,00 1.037,00 1.073,00 1.109,00 36,00
 21-24 714,00 250,00 72,00 36,00 964,00 1.036,00 1.072,00 1.108,00 1.144,00 36,00
 24-27 714,00 286,00 72,00 36,00 1.000,00 1.072,00 1.108,00 1.144,00 1.180,00 36,00
 27-35 714,00 322,00 72,00 36,00 1.036,00 1.108,00 1.144,00 1.180,00 1.216,00 36,00

4. ΒΟΗΘΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β'  ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΣΣΕ 12.3.2007  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 18/22.3.07   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 5%

Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007
ανά 5% 10% 5% 5%

 0-3 703,50 0,00 71,00 36,00 703,50 774,50 810,50 846,50 882,50 36,00
 3-6 703,50 36,00 71,00 36,00 739,50 810,50 846,50 882,50 918,50 36,00
 6-9 703,50 71,00 71,00 36,00 774,50 845,50 881,50 917,50 953,50 36,00

 9-12 703,50 106,00 71,00 36,00 809,50 880,50 916,50 952,50 988,50 36,00
 12-15 703,50 141,00 71,00 36,00 844,50 915,50 951,50 987,50 1.023,50 36,00
 15-18 703,50 176,00 71,00 36,00 879,50 950,50 986,50 1.022,50 1.058,50 36,00
 18-21 703,50 212,00 71,00 36,00 915,50 986,50 1.022,50 1.058,50 1.094,50 36,00
 21-24 703,50 247,00 71,00 36,00 950,50 1.021,50 1.057,50 1.093,50 1.129,50 36,00
 24-27 703,50 282,00 71,00 36,00 985,50 1.056,50 1.092,50 1.128,50 1.164,50 36,00
 27-35 703,50 317,00 71,00 36,00 1.020,50 1.091,50 1.127,50 1.163,50 1.199,50 36,00
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

5. ΕΛΕΓΚΤΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α' ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 12.3.2007  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 18/22.3.07   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 5%

Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007
ανά 5% 10% 5%

 0-3 703,50 0,00 71,00 36,00 703,50 774,50 810,50 846,50 882,50
 3-6 703,50 36,00 71,00 36,00 739,50 810,50 846,50 882,50 918,50
 6-9 703,50 71,00 71,00 36,00 774,50 845,50 881,50 917,50 953,50

 9-12 703,50 106,00 71,00 36,00 809,50 880,50 916,50 952,50 988,50
 12-15 703,50 141,00 71,00 36,00 844,50 915,50 951,50 987,50 1.023,50
 15-18 703,50 176,00 71,00 36,00 879,50 950,50 986,50 1.022,50 1.058,50
 18-21 703,50 212,00 71,00 36,00 915,50 986,50 1.022,50 1.058,50 1.094,50
 21-24 703,50 247,00 71,00 36,00 950,50 1.021,50 1.057,50 1.093,50 1.129,50
 24-27 703,50 282,00 71,00 36,00 985,50 1.056,50 1.092,50 1.128,50 1.164,50
 27-35 703,50 317,00 71,00 36,00 1.020,50 1.091,50 1.127,50 1.163,50 1.199,50

6. ΕΛΕΓΚΤΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β'  ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 12.3.2007  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 18/22.3.07   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 5%

Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007
ανά 5% 10% 5%

 0-3 675,20 0,00 68,00 34,00 675,20 743,20 777,20 811,20 845,20
 3-6 675,20 34,00 68,00 34,00 709,20 777,20 811,20 845,20 879,20
 6-9 675,20 68,00 68,00 34,00 743,20 811,20 845,20 879,20 913,20

 9-12 675,20 102,00 68,00 34,00 777,20 845,20 879,20 913,20 947,20
 12-15 675,20 136,00 68,00 34,00 811,20 879,20 913,20 947,20 981,20
 15-18 675,20 169,00 68,00 34,00 844,20 912,20 946,20 980,20 1.014,20
 18-21 675,20 203,00 68,00 34,00 878,20 946,20 980,20 1.014,20 1.048,20
 21-24 675,20 237,00 68,00 34,00 912,20 980,20 1.014,20 1.048,20 1.082,20
 24-27 675,20 271,00 68,00 34,00 946,20 1.014,20 1.048,20 1.082,20 1.116,20
 27-35 675,20 304,00 68,00 34,00 979,20 1.047,20 1.081,20 1.115,20 1.149,20
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ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

7. ΤΑΜΙΑΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Α'  ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ

ΣΣΕ 12.3.2007  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΛΑΘΩΝ
ΠΚ 18/22.3.07   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 5%

Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007
ανά 5% 10% 5% 5%

 0-3 653,00 0,00 66,00 33,00 653,00 719,00 752,00 785,00 818,00 33,00
 3-6 653,00 33,00 66,00 33,00 686,00 752,00 785,00 818,00 851,00 33,00
 6-9 653,00 66,00 66,00 33,00 719,00 785,00 818,00 851,00 884,00 33,00

 9-12 653,00 98,00 66,00 33,00 751,00 817,00 850,00 883,00 916,00 33,00
 12-15 653,00 131,00 66,00 33,00 784,00 850,00 883,00 916,00 949,00 33,00
 15-18 653,00 164,00 66,00 33,00 817,00 883,00 916,00 949,00 982,00 33,00
 18-21 653,00 196,00 66,00 33,00 849,00 915,00 948,00 981,00 1.014,00 33,00
 21-24 653,00 229,00 66,00 33,00 882,00 948,00 981,00 1.014,00 1.047,00 33,00
 24-27 653,00 262,00 66,00 33,00 915,00 981,00 1.014,00 1.047,00 1.080,00 33,00
 27-35 653,00 294,00 66,00 33,00 947,00 1.013,00 1.046,00 1.079,00 1.112,00 33,00

8. ΤΑΜΙΑΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ Β' ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ

ΣΣΕ 12.3.2007  ΠAΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΛΑΘΩΝ
ΠΚ 18/22.3.07   & µέχρι 3 παιδιά
Αύξηση 5%

Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007 Από 1/3/2007
ανά 5% 10% 5% 5%

 0-3 651,00 0,00 66,00 33,00 651,00 717,00 750,00 783,00 816,00 33,00
 3-6 651,00 33,00 66,00 33,00 684,00 750,00 783,00 816,00 849,00 33,00
 6-9 651,00 66,00 66,00 33,00 717,00 783,00 816,00 849,00 882,00 33,00

 9-12 651,00 98,00 66,00 33,00 749,00 815,00 848,00 881,00 914,00 33,00
 12-15 651,00 131,00 66,00 33,00 782,00 848,00 881,00 914,00 947,00 33,00
 15-18 651,00 163,00 66,00 33,00 814,00 880,00 913,00 946,00 979,00 33,00
 18-21 651,00 196,00 66,00 33,00 847,00 913,00 946,00 979,00 1.012,00 33,00
 21-24 651,00 228,00 66,00 33,00 879,00 945,00 978,00 1.011,00 1.044,00 33,00
 24-27 651,00 261,00 66,00 33,00 912,00 978,00 1.011,00 1.044,00 1.077,00 33,00
 27-35 651,00 293,00 66,00 33,00 944,00 1.010,00 1.043,00 1.076,00 1.109,00 33,00
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